
Usnesení ze zasedání ZM Kynšperk nad Ohří dne 21.06.2017        

1 

  
  U S N E S E N Í 

ze zasedání Zastupitelstva města Kynšperk nad Ohří 
 konaného dne 21. června 2017               

 
 

u p r a v e n á  v e r z e 
 
 
č. ZM 18/2017             
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednalo a bere na vědomí 
žádost Správy majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r. o., IČO 252 33 556, Chebská 697/19,           
357 51 Kynšperk nad Ohří o navýšení finančních prostředků smlouvy o dílo na údržbu města 
pro rok 2017,  
 
2. schvaluje 
a) navýšení finančních prostředků smlouvy o dílo na údržbu města pro rok 2017 uzavřené 
mezi Městem Kynšperk nad Ohří a Správou majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r. o.,                          
IČO 252 33 556, Chebská 697/19, 357 51 Kynšperk nad Ohří o celkovou částku XXX,   
 
b) předložený návrh vedoucí majetkového odboru s položkovými změnami v rámci kapitol 
a přesunem mezi kapitolami rozpočtu na alokování potřebných finančních prostředků pro 
navýšení smlouvy o dílo v již schváleném rozpočtu a 
 
3. ukládá 
vedoucí finančního odboru zapracovat schválenou částku do rozpočtu na rok 2017 dle pokynu 
vedoucí majetkového odboru v souladu s přijatým usnesením a předložit rozpočtové opatření 
na zasedání Zastupitelstva města Kynšperk nad Ohří dne 20. 09. 2017.  
 
 
 
č. ZM 19/2017           
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
a) změnu rozpočtu na rok 2017 rozpočtové opatření č. 3. Rozpočtové příjmy se navyšují 

o 1.334,96 tis. Kč a rozpočtové výdaje se navyšují o 1.380,62 tis. Kč. Rozpočtové příjmy 
po úpravě činí 64.031,55 tis. Kč a rozpočtové výdaje po úpravě činí 83.200,64 tis. Kč, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení, 

b) financování – zvyšuje se zapojení přebytku z minulých let (změna stavu na bankovních 
účtech) o 45,66 tis. Kč. Změna stavu na bankovních účtech po úpravě činí 20.847,66 tis. 
Kč,  

c) změnu závazných ukazatelů dle přílohy č. 2 tohoto usnesení a 
 
2. ukládá 
vedoucí finančního odboru zveřejnit rozpočtové opatření č. 3 na internetových stránkách 
města do 30 dnů ode dne jeho schválení a zapracovat změny do rozpočtu do 30. 06. 2017. 
 
 



Usnesení ze zasedání ZM Kynšperk nad Ohří dne 21.06.2017        

2 

č. ZM 20/2017            
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
poskytnutí peněžitého daru spolku Majorettes Kynšperk, z.s., Krátká 366/4, 357 51 Kynšperk 
nad Ohří, IČO 22835288, spisová značka L5445 vedená u Krajského soudu v Plzni, 
zastoupený předsedou spolku Mgr. Jaroslavou Danešovou, ve výši XXX na účast na 
mezinárodním hudebním festivalu v Šanghaji 2017 a zapojení finančních prostředků 
z minulých let ve výši schváleného peněžitého daru v rozpočtovém opatření č. 4/2017, které 
bude předloženo na jednání ZM dne 20. 09. 2017 a 
 
2. pověřuje 
starostu podpisem darovací smlouvy.  
 
 
 
č. ZM 21/2017            
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
uzavření smlouvy o přijetí investičního úvěru na financování projektu „Pořízení 
velkokapacitní požární cisterny na dopravu vody pro jednotku dobrovolných hasičů města 
Kynšperk nad Ohří“ ve výši 7.300.000,00 Kč s Komerční bankou, a.s., Praha 1, Na Příkopě 
33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO 453 17 054, která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení a 
 
2. pověřuje 
starostu podpisem smlouvy do 30. 06. 2017. 
 
 
 
č. ZM 22/2017             
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
a) prodej nemovité věci - části pozemku p. č. 471/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace)                       
o výměře 80 m2 nově označeného jako pozemek p. č. 471/4 (ostatní plocha, ostatní 
komunikace), který vznikl oddělením z pozemku p. č. 471/1 geometrickým plánem                               
č. 1135/2017 ze dne 03.04.2017 zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, 
katastrální pracoviště Sokolov, na listu vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk nad Ohří p. XXX,  
bytem XXX, dat. nar. XXX za cenu obvyklou XXX s povinností kupujícího uhradit veškeré 
náklady s prodejem a převodem vlastnictví,  
 
b) uzavření kupní smlouvy mezi Městem Kynšperk nad Ohří a p. XXX, bytem XXX, dat. 
nar. XXX, jejíž předmětem bude prodej výše uvedeného pozemku v souladu s přijatým 
usnesením zastupitelstva města a 
 
2. pověřuje  
starostu města podpisem smlouvy.  
 
 
 
 
 



Usnesení ze zasedání ZM Kynšperk nad Ohří dne 21.06.2017        

3 

č. ZM 23/2017            
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednalo 
žádost Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Kynšperk nad Ohří vedené pod 
spisovou značkou L 45483 u Městského soudu v Praze, IČO 69457948, se sídlem Hornická 
796/3, 357 51 Kynšperk nad Ohří o prominutí sankce za pozdní úhradu nájemného  ve výši 
XXX za pronájem pozemků ve vlastnictví Města Kynšperk nad Ohří,  
 
2. schvaluje 
prominutí sankce za pozdní úhradu nájemného v celkové výši XXX za pronájem částí 
pozemků p. č. 1246/1, p. č. 1299/1, p. č. 1298/5, p. č. 1248/1, p. č. 1248/2, p. č. 1248/4, p. č. 
1248/5, p. č. 1246/1, p. č.1462/1, p. č.1345/6 vše v katastrálním území a obci Kynšperk nad 
Ohří, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov 
na listu vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk nad Ohří na základě smluv o nájmu uzavřených 
dne 01.06.2011 a souvisejících dodatků č. 1 uzavřených dne 19.02.2015 mezi Městem 
Kynšperk nad Ohří a Základní organizací Českého zahrádkářského svazu Kynšperk nad Ohří 
vedené pod spisovou značkou L 45483 u Městského soudu v Praze, IČO 69457948, se sídlem 
Hornická 796/3, 357 51 Kynšperk nad Ohří, zastoupené předsedou Ing. Josefem Baronem, 
 
3. konstatuje, 
že příští rok přihlédne k této projednané situaci (odpuštění dluhu) a  
 
4. ukládá     
vedoucí majetkového odboru sdělit usnesení žadateli nejpozději do 30.06.2017. 
 
 
 
 
 
 
                 Ing. Tomáš Svoboda  v.r.                               Mgr. Štěpánka Neubergová, MBA  v.r.                                   
                            starosta                                                               1. místostarostka            
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení 
zastupitelstva města Kynšperk nad Ohří s omezeným rozsahem zpřístupňovaných osobních 
údajů. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX. 
Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   

 
 
        
              


